Ciudad de México a 13 de Marzo 2025.

LIC. ALAN RUIZ SERVIN.
DIRECTOR COMERCIAL.
LA EUROPEA MEXICO.

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion, los precios a la baja en la linea de Aceites de Oliva Ybarra, de acuerdo
a lo siguiente:

Codigo de Pzas  Precio por Precio por
Barras x Cj Caja pieza.

Descripcién Marca

48327203537 Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 ml Ybarra 12 [$ 92160 | $ 76.80
48327203520 Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 500 ml Ybarra 12 |'$ 1,712.40( $ 142.70
48327203513 Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 ml Ybarra 12 |'$ 2,544.00 % 212.00
48327203803 Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 ml Ybarra 12 |$ 3,20040 | $ 266.70
48327102083 Aceite de Oliva YBarra Lata de 200 ml Ybarra 20 $ 1,320.00 | $ 66.00
48327102045 Aceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml Ybarra 24 |$ 3,168.00 (% 132.00
48327102038 Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml Ybarra 15 $ 3,765.00 | $ 251.00

Condiciones Comerciales:

* Descuentos Comerciales los ya establecidos.

* No aplican ningun descuento adicioanal.

* Precios vigentes a partir de esta fecha.

* Prepago a través de Transferencia Electronica. La entrega se realizara una vez que se tenga en firme el pago.
* Entrega Exclusivamente en un solo Cedis/Sucursal dentro del Area Metropolitana (CDMX).

La presente cotizacion se hace bajo el entendido de que se trata de una posible transaccion comercial puntual que trata de
una operacion ordinaria de La Europea la cual acepta concretar en condiciones de prepago.

Atentamente

Lic. Miguel A. Rivas P. Carlos Ibafiez M.
Director Comercial. Director Cuentas Clave.



